קיום מצוות השמיטה מבטא אמונה עמוקה בבורא עולם, שכן הפקרת שדה חקלאית במשך שנה שלימה ללא עיבוד וללא טיפול עמוק ומקצועי במשך תקופה כה ארוכה טומנת בחובה חשיפה לנוקים ולהפסדים כבדים. על החקלאים המקיימים את מצות השמיטה כהלכה נאמר בתהילים: "גיבורי כח עושי דברו", וכפירוש המדרש על פסוק זה: "בשומרי שביעית הכתוב מדבר".

שנת השמיטה תחל בראש השנה ה'תשפ"ב (7 בספטמבר 2021) עם כניסת החג, ותסתיים בכניסת ראש השנה ה'תשפ"ג (26 בספטמבר 2022) עם כניסת החג.

עבודות הקרקע בשמיטה

מצוות השמיטה

איסורי עבודת הקרקע בשמיטה חלים על כל קרקע בארץ ישראל שבבעלות ישראל, ואפילו אם העובד אינו יהודי. יתר על כן, אסור גם לסייע ולחזק, ואפילו בדיבור או ברכה, ביד ישראל העובר על איסורים אלה.